
Pomozme Falcovi zachránit zrakPomozme Falcovi zachránit zrak
a vrátit se k dětem, které ho milujía vrátit se k dětem, které ho milují
Falco je třináctiletý výjimečný poník, který už deset let rozdává
radost dětem i dospělým – učí je jezdit, soutěží a účastní se
společenských akcí. Teď ale bojuje o záchranu pravého oka,
které postihla vážná infekce s rizikem trvalého poškození.
Léčba je časově i finančně náročn…

– Lenka Lovětínská

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/29630

https://donio.cz/p/29630

	Pomozme Falcovi zachránit zrak a vrátit se k dětem, které ho milují

